

نیاز مردم به شما از نعمت های خدا بر شما است، از این نعمت افسرده و بیزار نباشید. امام حسین (ع)

جناب آقای دکتر محمد علی زنگنه اسدی

ریاست محترم دانشگاه حکیم سبزواری

با درود و ادای احترام.

هشتمین صورتجلسه از هفتمین دوره ی شورای صنفی کارمندان دانشگاه حکیم سبزواری به شرح زیر برای استحضار، امان نظر و عنایت به دستور برای ارسال برای همه ی اقشار محترم کارمندی، اعم از: (رسمی، آزمایشی، پیمانی، قراردادی، شرکتی)، به حضور تقدیم می گردد.

## «صورت جلسه شورای صنفی کارمندان دانشگاه حکیم سبزواری»

هشتمین صوت جلسه شورای صنفی کارمندان دانشگاه حکیم سبزواری حسب دستور و پی نوشت ریاست محترم دانشگاه، جناب آقای دکتر محمد علی زنگنه اسدی در هامش نامه ی شماره ی ۹۷۵۲۳۵ به تاریخ ۳۰/۷/۱۴۰۱، در جمع هیأت محترم رئیسه دانشگاه در روز سه شنبه به تاریخ ۳/۸/۱۴۰۱ ساعت ۱۲ در محل اتاق جلسات مرکز پژوهشی علوم جغرافیایی و مطالعات اجتماعی دانشگاه، برگزار گردید.

در آغاز جلسه شورا، اعضای شورا، صحت و سلامت همکار ارجمند، سرکار خانم صادقی، عضو محترم شورا، که به دلیل کسالت در مرخصی استعلاجی به سر می برند را از درگاه خداوند متعال آرزو داشتند.

ارکان و مصوبات جلسه شورا در جلسه حاضر:

۱. نامه شماره ۱۴۰۱/۱۱/۳۴۳۸۱ به تاریخ ۱۴۰۱/۸/۴ شورای صنفی خطاب به ریاست محترم دانشگاه در خصوص دسترسی شورا در مکاتبات، در جلسه مطرح گردید. مقرر شد حسب پی نوشت ریاست محترم دانشگاه و محدود شدن شورا در انجام مکاتبه، با مدیر محترم دفتر ریاست دانشگاه، آقای دکتر امین کوشکی، حسب مصوبه ی هیأت رئیسه محترم دانشگاه، رایزنی و مکاتبه به عمل آید تا شورا بتواند با همکاران و مدیران دانشگاه برای تسریع در امور، «به دور از تصوّر ایجاد فضای کنترل و یا فیلترینگ در مکاتبات مشروع و قانونی شورا»، ارتباط متقابل و مستقل داشته باشد.

ضمناً مقرر شد، سطح دسترسی شورای صنفی کارمندان با شورای محترم صنفی اعضای هیأت علمی دانشگاه نیز، ممکن و ایجاد و فراهم شود.



جمهوری اسلامی ایران  
وزارت علوم، تحقیقات و فناوری



دانشگاه حکیم سبزواری



شماره پیگیری

۹۸۰۸۹۲

نشانی: سبزواری - توحید شهر

پردیس دانشگاه حکیم سبزواری

تلفن: ۰۵۱۴۴۱۰۱۰۴

دورنگار: ۰۵۱۴۴۰۱۲۶۰۷

صندوق پستی: ۳۹۷

www.hsu.ac.ir

نیاز مردم به شما از نعمت های خدا بر شما است، از این نعمت افسرده و بیزار نباشید. امام حسین (ع)

۲. مقرر شد، طی نامه‌ای، برگزاری نشست هم‌اندیشی شورا صنفی کارمندان با شورای محترم صنفی اعضای هیأت علمی دانشگاه در روز دوشنبه به تاریخ ۱۶/۸/۱۴۰۱ ساعت ۱۲ پیشنهاد و انجام پذیرد.

۳. اعضای شورای صنفی کارمندان اعتراض خود را از بی‌اعتنایی و بی‌احترامی ریاست محترم دانشگاه و مدیر محترم دفتر ایشان، آقای دکتر کوشکی، در عدم پاسخگویی به بیانیه رسمی، مشروع و قانونی، به شماره ۳۱۰۵۷/۸ به تاریخ ۱۹/۷/۱۴۰۱ و نامه‌ی پیگیری مجدد به شماره ۹۷۵۲۳۵ به تاریخ ۳۰/۷/۱۴۰۱ شورا، در دادخواهی به رفتار غیراداری و غیرمتمعارف رییس دانشکده جغرافیا نسبت به دو نفر از کارمندان محترم دانشگاه «آقای حسین شاد برادر محترم شهید و سرکار خانم فرزانه فرهدنیا فرزند محترم ایثارگر» اعلام داشتند. لذا، مقرر شد دیگر بار، این مطالبه و دادخواهی اداری و قانونی در عدم اقدام و برخورد با خاطی و پیگیری و پاسخ به شورای صنفی کارمندان با ریاست محترم دانشگاه مکاتبه شود.

۴. برابر اطلاع واصله، نامه شماره ۱۸۶۸۵ به تاریخ ۱۴۰۱/۷/۲۶ از سوی جناب آقای محمّد یوسفی، ریاست محترم شورای صنفی کارمندان دانشگاه‌های دولتی کشور، برای دانشگاه حکیم سبزواری، به منظور معرفی نمایندگان شورای صنفی این دانشگاه ارسال شده است. ولی تاکنون این نامه به دانشگاه نرسیده و به شورا ابلاغ نشده است.

مقرر شد این موضوع از طریق دبیرخانه مرکزی دانشگاه پیگیری گردد و در ضمن طبق تماس با جناب آقای محمّد یوسفی ریاست محترم شورای مرکزی دانشگاه‌های کشور، نامه‌ی یادشده به همراه پیوست‌های نامه دریافت و در صحن محترم شورا برای بررسی و معرفی نماینده یا نمایندگان مطرح شود.

۵. مقرر شد، طبق رسم معمول در کشور و در تمام دانشگاه‌ها، از ریاست محترم دانشگاه درخواست شود، برای اعضای شورای صنفی کارمندان دانشگاه، ابلاغ صادر شود.

۶. متأسفانه براساس اطلاع همکاران و گلایه و شکایات همکاران محترم دانشگاهی و اعتراضات ذکر شده در بُرد آزاد فضای مجازی دانشگاه، از تاریخ ۱۴۰۱/۸/۳ اعضای شورا مطلع شدند، در دانشکده معماری و شهرسازی، در تاریخ ۳/۸/۱۴۰۱ روز سه‌شنبه حدود ساعت ۴۵/۱۱ آقای دکتر رسول شادنیا عضو محترم هیأت علمی دانشگاه متبوع، در هنگام دریافت برگه‌ی غیبت کلاسی خود از همکار صدیق و خدوم، پیش‌کسوت ارجمند، فرزند گرانقدر شهید، جناب آقای ابوالقاسم فیض‌آبادی، رفتاری غیرمتمعارف و بدور از شأن انجام داده‌اند. شورای صنفی با گذشت یک هفته از این واقعه، منتظر انعکاس و اقدام مسؤولان نسبت به این رفتار گردید. ولی متأسفانه، هم‌چون رخداد دانشکده‌ی جغرافیا، واکنشی از سوی مدیران میانی و ارشد دانشگاه، در حمایت از کارمند ذی‌ربط مشاهده نمود. همچنین ریاست محترم دانشکده معماری و شهرسازی، علی‌رغم اطلاع و انعکاس موضوع به ایشان، هیچ دادخواهی مکتوب و مستند در اعاده‌ی حیثیت کارمند محترم تحت امر خود بروز نداده‌اند.



دانشگاه حکیم سبزواری



شماره پیگیری  
۹۸۰۸۹۲

نیاز مردم به شما از نعمت های خدا بر شما است، از این نعمت افسرده و بیزار نباشید . امام حسین (ع)

به همین خاطر، در هشتمین جلسه از شورای صنفی کارمندان، «آقای ابوالقاسم فیض آبادی» به صحن شورا دعوت گردیدند و نامبرده با بیان اظهارات خود و شرح موضوع، اعتراض خود را نسبت به این برخورد غیرقانونی و غیراخلاقی خطاب به اعضای شورا اظهار داشتند. در عین حال اعضای شورای صنفی پس از تحقیق لازم و با اطلاع کامل از شرح رخداد، ناگزیر به تحریر و بیان این موضوع در صورت جلسه حاضر شدند.

لذا، مقرر گردید، موضوع با تقدیم نامه ای به ریاست محترم دانشگاه در نمایاندن رفتار غیر اخلاقی و نامتعارف برخی اعضای هیأت علمی و مدیران با کارمندان محترم دانشگاه، علی الخصوص، خانواده های معظم شاهد و ایثارگر، منعکس، پیگیری و اعاده حیثیت شود.

۷. بنا بر نظر همکاران محترم دانشگاه و اعضای شورای صنفی، مشاهده می شود، برخی مدیران محترم دانشگاهی، در اکثر قریب به اتفاق جلسات، کارگروه ها، هیأت ها و ... حضور دارند به همین خاطر، مقرر شد، مسأله به عنوان یک اعتراض و اعلام نگرانی از احتمال بروز تصمیمات سلیقه ای و فردی، که منجر به آسیب جدی به حوزه کارمندی خواهد شد به حضور ریاست محترم دانشگاه برای عنایت به تدبیر عرض و تقدیم شود.

۸. برابر اعتراض همکاران ارجمند در دانشگاه، مشاهده می شود جذب نیرو در برخی حوزه های دانشگاه، به صورت مخفی و اصطلاحاً، «چراغ خاموش»، بدون اطلاع رسانی فراگیر و بدون فراخوان یا آزمون و بدون اولویت بندی و به صورت رانتی و تحت تاثیر روابط در دانشگاه انجام می پذیرد. در همین راستا، شورای صنفی کارمندان، برای احقاق حقوق و رعایت حقانیت متقاضیان اشتغال در دانشگاه با هدف ایجاد فضای شفاف و سیستمی قابل رؤیت برای همه در چگونگی ارائه درخواست، تا حصول نتیجه یا رد آن، از حضور گرانقدر و عدالت محور ریاست محترم دانشگاه، درخواست می نمایند در صورت امکان، دستور فرمایند تا ایجاد شفافیت و احراز شرایط برابر و تعیین تکلیف این شبهات غیرمتعارف، از جذب نیروی کار و انعقاد قرارداد جدید خودداری گردد.

اعضای شورای صنفی کارمندان، پیشاپیش از حسن نظر و اقدام مدبرانه و انقلابی حضرت عالی کمال سپاس و تشکر را دارند.

«جلسه در ساعت ۱۲/۳۰ به کار خود خاتمه داد.»



دانشگاه حکیم سبزواری



شماره پیگیری  
۹۸۰۸۹۲